"Translation of Building Safety Certificate From Kanannda to English"

Office of the	Government of	Phone:08022133370
Executive Engineer,	Karnataka Logo	Fax;080022133365
PW Bangalore	Government of	Email:eepwdbngdn@yahoo.com
Division, PW Annex	Karnataka	
Building 2 nd Floor	(Department of	
K.R Circle Bangalore	Public Works)	
01		

No.EE:BD:AE-3:School.Safety Cerificate:23-24/4912

Date: 18/01/2024

B	y Registered 1 ost 1 tell Bue
To,	Office of the Executive Engineer,
M/s Blooms Techno School,	PWD, Bangalore Division,2 nd Floor,
No.19/3, Palanjogihalli Village	Annex Building, KR Circle,
Kasaba Hobli,	Bengaluru 560001
Doddaballapura Tahuk,	Phone: 08022133370
B'lore Rural District.	

Sir,

Sub: Issue of Building Safety Certificate to Building constructed for Blooms Techno School, Survey No.19/3, Palanjogihalli Village, Kasaba Hobli, Doddaballapura Taluk, B'lore Rural District.-Regarding.

"By Registered Post Ack/Due"

- Ref: 1.Proceeding of the meeting held under the presidentship of Principal Secretary, Department of Primary and Secondary Education on 19.09.2020.
 - 2. Your request dated: 23.08.2023.
 - 3.Govt Circular No: PE 59 BED 2019, Date; 10.11.2021.
 - 4. Govt. Corrigendum Order No. PE 59 BED 2019 Date: 20.11.2021.
 - 5. Letter of Assistant Executive Engineer, Doddaballapur Sub Division, Bangalore, vide No.673/2023-24, Date: 12.02.2024.

With reference to the subject cited above, it is requested for the issue of Building safety certificate for Education department for the building constructed for Blooms Techno School, Survey No.19/3, Palanjogihalli Village, Kasaba Hobli, Doddaballapura Taluk, B'lore Rural District, under reference (2) of above.

Since Hon'ble Supreme court judgement against Writ Petion (Civil) No.484(2004) in respect of issue of Building Safety Certificate for the school building by the Executive Engineer, Public Works Department after the inspection Building and Proceeding under reference (1) of above it was instructed to issue

..2.,

building safety certificate for the buildings already constructed by conducting structural Evaluation as per National Building Code, this report has been issued after conducting Structural evaluation on the proposed building.

School building of Blooms Techno School, Doddaballapura Taluk was constricted in the year 2022 and School block has 14 Rooms in Ground floor and 14 rooms in First floor and provided with drinking water and Sanitary facilities. Assistant Executive Engineer, PW department on 15.09.2023 along with Registered Structural Engineer, M/S Karnataka Test House Pvt Ltd having NABL Accredited Laboratory facility conducted test with Portable Ultrasonic non Destructive Digital indicating Tester. It was found that building was Structurally sound by having discussions on inspection reports with Technical team of Sub Division, Assistant Executive Engineer PW Department reported under reference (5).

Blooms Techno School remitted Valuation fee of Rs.8000/-(Rs Eight Thousand only) through DD vide No. 330244 on 08.01.2024.

Blooms Techno School informed that the Building was constructed ib Survey No 19/3, Palanjogihalli Village, Kasaba Hobli, Doddaballapura Taluk,.

Building was constructed by obtaining approved building plan from Kodige halli Grama Panchayath Blooms Techno School management and Assistant Executive Engineer reported that school authorities have submitted documents mentioned below.

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapura reported that Certificate for Completed structural design work as structural safety requirement Certificate issued by Sri F A Mujahid, Consulting Engineer, BCCL/BL-3.6/E-0180-23-24.(Annxture 2)

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapura reported that Sri F A Mujahid and Blooms Techno School have submitted Cwertificate for completed work by Builder/Contractor .(Annexure 3)

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapura reported that Certificate of Supervision of Work submitted by Sri F Mujahid and Blooms Techno School, Doddaballapur (Annexure 4)

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapira reported that Sri F A Mujahid, Consulting Engineer, BCCL/BL-3.6/E-0180-23-24 and Blooms Techno School submitted Completion Certificate (Annexure 5)

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapura reported that Ultrasonic Pulse velocity test was conducted on the building by M/S Karnataka Test House Pvt Ltd for Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on columns, beams, and Slabs at critical points using "PUNDIT 6" (Portable Ultrasonic non Destructive Digital indicating Tester) equipment along with technical team of PW department its report has been submitted.

Assistant Executive Engineer, PW department, Doddaballapura reported that It was found that building was Structurally sound by having discussions on inspection reports with Technical team of Sub Division, Assistant Executive Engineer PW Department after tested for Recognising, Visual inspection of Building, Cracks, distress etc by M/S Karnataka Test House Pvt Ltd been submitted.

By verifying all the above documents submitted by the school authorities reports issued by the M/S Karnataka Test House Pvt Ltd and Sri F A Mujahid stating building is structurally stable along with PW department technical team reports it was found building is Structurally Stable. This certificate of Building Structurally Stable was issued by the under signed by personally inspecting the building on 22.12.2023.

Other then this, proposed build has instructed to obtain Non Structural Elements related to (Infrastructural Facilities) from Civil Engineer, Health office, Revenue officer, Psychologist, fire office of local organisations No Objection Certificate and "Fire Safety Certificate" from Chief Fire officer.

Translated by Me

Yours Faithfully

Sd/-Executive Engineer. PWD, Bangalore Division Bangalore

Notary



ATTESTED BY ME

D. SARALA KUMARI, B.A.,LL.B.,
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ ಲೋಇ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಲೋಇ ಅನೆಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ 2ನೇ ಮಹಡಿ ಕೆ.ಆರ್.ಪ್ರಶ್ನ ಬೆಂಗಳೂರು 01



ದೂರವಾಣಿ : 080–22133370 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–22133365 ಇ ಮೇಲ್:eepwdbngdn@yahoo.com

ದಿನಾಂಕ: 18.01.2024

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಬೆಂವಿ:ಎಇ–3:ಶಾಲಾ.ಸುರಕ್ಷತಾ.ಪ್ರಪ:23-24

4912

"ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಕೃತಿ"

ಇವ್ರರಿಗೆ:-

M/s Blooms Techno School , No. 19/3, Palanjogihalli Village, Kasaba Hobli, Doddaballapura Taluk, B'lore Rural District. Office of the Executive Engineer, PWD, Bengaluru Division, 2nd Floor, Annex Building, K. R. Circle, Bengaluru - 560 001. Phone No: 080-22133370

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಸುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಪಾಲನಜೋಗಿಹಳ್ಳಿ ಸರ್ವೆ ನಂ.19/3 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುವ ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1 ದಿನಾಂಕ: 19.09.2020 ರಂದು ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿ.

- 2 ತಮ್ಮ ಮನವಿ ದಿನಾಂಕ:-23.08.2023
- 3 ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019, ದಿನಾಂಕ: 10.11.2021
- 4 ಸರ್ಕಾರದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019, ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021.
- 5 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 673/2023-24 ದಿನಾಂಕ: 12.02.2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಪಾಲನಜೋಗಿಹಳ್ಳಿ ಸರ್ವೆ ನಂ.19/3 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುವ ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಗೆ ಒದಗಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರ್ವತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ರಿಟ್ ಪಿಟೀಷನ್ (ಸಿವಿಲ್) ಸಂ: 484 (2004) ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನೀಡಲಾದ ಜಡ್ಜ್ ಮೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ರವರು ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಪರಿತೀಲಿಸಿ "Structurally Stable Certificate" ಅನ್ನು ನೀಡಲು ಆದೇಶಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರ ಸಭಾ ನಡವಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಈಗಾಗಲೇ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಂಡು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ ರಚನಾತ್ಮಕ (Structural Evaluation) ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿಸಿ National Building code ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಪಕ್ಟರಲ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ವರದಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2020ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 14 ಕೊಠಡಿಗಳು ಹಾಗೂ ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 12 ಕೊಠಡಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು, ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ, ದಿನಾಂಕ 15.09.2023 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಇ., ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಉಪ–ವಿಭಾಗ ರವರು ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ರವರ

ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ಟ್ರಕ್ಷರಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರೊಂದಿಗೆ NABL Accredited Laboratory ಹೊಂದಿರುವ M/s Karnataka Test House Pvt. Ltd ರವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ Portable ultrasonic non-destructive Digital indicating Tester ಮುಖಾಂತರ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು, ಸಮಾಲೋಚಕರೊಂದಿಗೆ ಉಪವಿಭಾಗದ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರ್ಗವು ಚರ್ಚಿಸಿ, ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢತೆಯಿಂದ ಇರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ಉಲ್ಲೇಖ(5)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಾಲಾ ರವರು ರೂ. 8000.00 (ರೂ ಎಂಟು ಸಾವಿರಗಳು ಮಾತ್ರ) ಗಳ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು Canara Bank, Neelasandra Branch, DD No : 330244 Dt :08.01.2024 ರಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

- **ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟಿಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್** ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಪಾಲನಜೋಗಿಹಳ್ಳಿ ಸರ್ವೆ ನಂ.19/3 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಕೊಡೆಗೆಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ ವತಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ನಕ್ಷೆಯಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.
- Certificate for completed structural design work as per structural safety requirements ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು
 Sri. F.A Mujahid, Consulting Engineer, BCCL/BL-3.6/E-0180-23-24 ರವರು ರವರು ನೀಡಿರುವುದಾಗಿ
 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-2)
- Certificate for Completed Work by Builder / Constructor ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Sri. F.A Mujahid & ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್, Doddaballapura ರವರು ನೀಡಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-3)
- Certificate for supervision of work ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Sri. F.A Mujahid & ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್, Doddaballapura ರವರು ನೀಡಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-4)
- Completion certificate ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Sri. F.A Mujahid, Consulting Engineer, BCCL/BL-3.6/E-0180-23-24ರವರು ನೀಡಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಮರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. (Annex-5)
- Ultrasonic Pulse Velocity Test
 Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on Columns,
 Beams and Slab at Critical points using "PUNDIT 6" (Portable ultrasonic non-destructive Digital
 indicating Tester) equipment ಮುಖಾಂತರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು M/s Karnataka Test House Pvt. Ltd ರವರ ಜೊತೆ
 ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ
 ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ.,
 ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- Recognizance, visual inspection of Building, cracks, distress etc. ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು M/s Karnataka Test House Pvt. Ltd ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋ.ಇ., ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಉಪವಿಭಾಗ ರವರು ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ M/s Karnataka Test House Pvt. Ltd & Sri. F.A Mujahid ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡ ನೀಡಿರುವ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವು

Structurally Stable ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದರಿಂದ, ಈ ಕೆಳ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ದಿ: 22.12.2023 ರಂದು ಖುದ್ದಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದ್ದು, ಬ್ಲೂಮ್ಸ್ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡವು Structurally Stable ಇದೆ ಎಂದು ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಉಳಿದಂತೆ, ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡದ Non - Structural Elements (Infrastructural facilities) ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ, ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ, ಮನಶ್ಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞ, ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನೊಳಗೊಂಡ ಪರೀಕ್ಷಾ ತಂಡದವತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ "Fire safety Certificate" ಅನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ರ್ಗರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ರೋಇ., ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.